
 
cor teva.com @cor teva  

 
 

100-6111 東京都千代田区永田町 

2-11-1 山王パークタワー 

 

                                                 2020 年 10月 14日

お取引先各位 

              デュポン・プロダクション・アグリサイエンス株式会社 

                               代表取締役社長 

                                 藤井 茂樹 

 

コルテバ・アグリサイエンス日本株式会社 社名変更について 

 

 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

2019 年 6月 1 日にコルテバ・アグリサイエンスはダウ・デュポン社から独立し、生産

者、消費者そして世界に貢献する企業を目指してこの一年間余り尽力してまいりまし

た。 

現在、日本におきましては、旧法人名（デュポン・プロダクション・アグリサイエンス

株式会社およびダウ・アグロサイエンス日本株式会社）のもと事業を展開しており、今

後、コルテバ・アグリサイエンス日本株式会社への社名変更と、法人の統合を行ってま

いります。 

 

上記に先立ちまして、2020 年 12月 1日付け(予定)にて、日本におけるデュポン・プロ

ダクション・アグリサイエンス株式会社の名称をコルテバ・アグリサイエンス日本株式

会社（英名：Corteva Agriscience Japan Limited）に変更申請いたします。12月時点

ではデュポン・プロダクション・アグリサイエンス株式会社の社名のみ変更となり、ダ

ウ・アグロサイエンス日本株式会社に変更はございません。 

なお、デュポン・プロダクション・アグリサイエンス株式会社が係わる全ての契約事項

につきましては、コルテバ・アグリサイエンス日本株式会社に承継されます。また、こ

れまでと同様の取引、より良いサービスを提供できるよう努力してまいります。 

 

大変お手数ではございますが、デュポン・プロダクション・アグリサイエンス株式会社

との取引に関しては 2020年 12月 1日より御社の受発注システム等に上記社名変更が反

映されますようご準備頂きたくお願い申し上げます。 

詳細につきまして、下記のお願いをご参照ください。 

 

 

 

 

 



cor teva.com @cor teva  

 

 

 

 

 

《社名変更に伴う請求先変更のお願い》 

 

• 貴社受発注システム内の「デュポン・プロダクション・アグリサイエンス株式会

社」の登録を新社名である「コルテバ・アグリサイエンス日本株式会社」に変更

してください。 

 

• 12 月 1日前に発行された請求書への変更は不要です。12月 1日以降のご請求は

新しい新社名をご使用ください。請求先情報が変更されていない場合、お支払い

が遅れる場合がございます。 

 

 

 

今回の社名変更で日々の業務に差支えが生じないよう、出来る限りのサポートをさせて

頂きます。ご質問等がございましたら、弊社担当者までお問い合わせください。また、

受領のご連絡を担当 細田の email宛てにご連絡をいただけますと幸甚に存じます。 

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

  

 

 

                                                      担当 購買部 細田 祥広  

                       100-6111 東京都千代田区永田町 2－11－1 山王パークタワー   

                                  03-3519-3258    yoshihiro.hosoda@corteva.com 

 

 

 

 

 


